แผนการจัดทำบัญชีก๊าซเรือนกระจกและการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ

บริษัทเล็งเห็นถึงความสำคัญของการดำเนินธุรกิจควบคู่ไปกับการรักษาสิ่งแวดล้อม และมีความมุ่งมั่นที่จะเป็นส่วนหนึ่งในการแก้ไขปัญหาการเปลี่ยนแปลง

สภาพภูมิอากาศ (Climate Change) อย่างยั่งยืน ผ่านเป้าหมายการบรรลุความเป็นกลางทางคาร์บอน (Carbon Neutrality) ภายในปี 2583 (2040) และการ

ปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ (Net Zero Emissions) ภายในปี 2593 (2050)

บริษัทได้กำหนดนโยบายและแผนการจัดทำบัญชีก๊าซเรือนกระจกขององค์กร (Carbon Footprint for Organization: CFO) อย่างต่อเนื่องเป็นประจำทุกปี

เพื่อประเมิน ติดตาม และเปิดเผยข้อมูลด้านการจัดการก๊าซเรือนกระจกอย่างโปร่งใส โดยมีแผนการดำเนินงานดังนี้

1.) การจัดทำบัญชีก๊าซเรือนกระจก